
b

KUPNÍSMLOUVA
¶O.

,· . l. SMLUVNÍ STRANY
b

' ,0

PRQDÁVAjÍCÍ: . . . ·
.HELTOS, a,s.

Sídlo: jana Zižky 252, Slavonice, PSČ 378 81
Zastoupený: Pavel Kolman
Funkce: statutární ředitel
IČ: 251 52 025
DIČ: CZ25152025
Bankovní spojeni: ¢eská spořitelna
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 782.

Kypuj%
Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace
Sídlo: Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Soukenická 2458/21C
Zastoupený: Ing. Aleš Zouhar
Funkce: ředitel
lČ: 00846279
DIČ: CZ00846279
Bankovní spojeni: Komerční banka, a, s,. pobočka Krnov
Číslo účtu:

'N "'

4

' -" :2-

r ' -, " ',r'y" ,:",,

ľ , '
P 4

g

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dodávka:
VS32 HERKULES vrtačka sloupová

dle Cenové nabídky 61200290 ze dne 22.10.2020, které je nedílnou součástí této smlouvy a Noří její příbhu
Č.1.

Prodávající se zavazuje výše uvedené strojní zařízeni řádně a včas bez vad dodat kupujiclmu a umožnit mu
nabyti vlastnického práva.

Kupuji'ci se zavazuje výše uvedené strojní zařízení řádně převzít a zaplatit za ně kupní cenu.

III. MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ

Místem dodáni je
Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organtzace
Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Soukenická 2458/21C

lV. TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ

Těmín dodáni zboží: nejpozději 120 dni po podpisu této smlouvy

Strana 1 z 3

k



. .

V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena se sjednává dohodou stran a činl:
- " Í " V ŕč be DPH: · ' ·

DPH:
v Kč včetně DPH:

183.955,0(J "
38 630,55
222.585,55 účetně zaokrouhleno

u .
F

r F

l na 222.585.00 Kč

Kupujici se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu a to následovně' ' "

do 14 dnů po dodáni stroje na základě fäktury, která bude obsahovat název projektu včetně čísla projektu
Odborné, kariérové a polytechnické vzděláváni v MŠK, reg. č- CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034,'0008507.

lj
'Ĺ VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY SMLUVNÍ ZÁRUKA

Prodávajici se zavazuje dodat zboží bez vad a způsobilé k řádnému užíváni a poskytuje kupujicImu záruku
na dodané zboží po dobu 24 měsiců ode dne podpisu předávacího protOkOki (dodaclho listu).
Kupujici se zavazuje, že připadnou reklamaci vady zboZi písemně uplatni neprodleně po jejím zjištění u
prodávajícího.

prodávající neodpovídá za poškozeni způsobené vnějšími vhvy, neodbornou montáži, a nesprávným
seřízením, nebo za chyby, které byly způsobeny nesprávnou ob$luhou.

prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

V případě prodlení dodavatele s předánlm celého díla zapláti dodavatel zadavateli smĹuvnĹ pokutu ve výši
0,05% ze smluvní ceny za každý den z prodlení,

KupujIcí je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za käždý den
prodlení $ úhradou faktury za dodané zboží.

Uroky z prodlení jsou splatné do lS-ti dnů od jejich vyúčtováni,

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se řídí českým právním řádem a je uzavřena ve smyslu příslušných ustanoveni občanského
zákoniku,

Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
mluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyýádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
sMuvni straně, nestanoví ii zákon č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějš[¢h předpisů (dále
jen Hzákon (j registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího
uveřejněnl v registru smluv.

Dle § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančnl kontrole ve veřejné správě, ve zněnl pozdějších
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci $ouvlseji¢i s realizaci projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právnlch předpisech stanovena lhůta delší,
musí ji žadatel l příjemce použít.

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentact
související s reaĹĚzacÍ projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetniha dvora, Nejvyššího kôntroIMhô úřadu, přklušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám

Strana 2 ľ 3



u

.

podminký k provedeni kontroly vztahujicl se k reahzaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly
souCtnnost

Ľ
Přámět smlouvy je špdufinancován z Evropského sociálniho fondu pmtřednMvlm operačNho prÔgwnu '
Výzkum, vývoj a vzděláváni "- ' · "

h

Ve S|avomcich, cIn" 1Z 11. XN
Za pmdávajlcko

pavel Kolmá n, statutámi řed řtel

V Krnově, dne ' " . 11. 2%j L íj
Za kupuji

Ing. Aleš Zouhar, ředitel

Strana 3 z 3



Nabídka číslo:

Refererčni číslo zákazníka.
6120029(

Dodavatel
HELTOS, ä.3.
jana Žižky 252
378 81 SLAVONICE
ČESKÁ REPUQLIKA

Zákazník:
Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková orE
Soukenická 2458/21C
794 01KRNOV, POD BEZRUČOV,ÝM VRCHEM'
ČESKÁ REPUBLIKA

,
OČ: . lČ: .00846279, ,,

DČ. CZ25i52025
lČ: 25152025
Banka účet: 2
IBAN: CZ
SWIFT Kód: GIBACZPX
Název banky Česká spořitelna CZK

Společnost je zapsána do Obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v českých Budějovicích Upíšem dne 11.7.1996 pod spisovou
značkou oddíl B, vlažka 782

Dodad adcew

4

,

p č. Číslo
položky

1 320-000-000-1
2 R044

3 Oprava

Popis

VS32 HERKULES vrtačka sloupová
,Přepravné *
SlavoniCe - Krnov
Opravy/úpravy
Ustavení strcýe na pňpravený základ
Zapojeni na pňvode/ektncké energie
Zprovoznění stmý'e

Datum vy$taveni: 22.10.202(
Platnost nabldky: 22.11.202(
Kontaktní osoba
E-mail
Telefon:

Cena zal ks počet Cena ceÉkE
(CZK) ks (CZ

173 755,00 1 173 755j
5 000,00 1 5 000,i

5 200,00 1 5200J

ZákladN charakteristika stroje:
Vrtací průměr do ocelt 32mm
KUel ve vřeteni: MORSE 4
Plynulá zrněna otáček vřetena - frekvenční měnč
Automatické řezání závitů
Rozsah otáček: 80 - 2800 oL/min.
Posuv vřetene: ruční, strojní - elektromagnetická spojka
Plocha pracovního stolu: 470x59(knm
Hloubka vrtáni: 180mm
Vyložení vřeteníku: 265mm
Motor: 1,5 kW l 900 ot.
Vyráženi nástroje bez poůiti vyrážecího klínu
Hmotnost stroje (ntto/btto): 590/640 kg

Standardní přklušenstvi:
OchranrN kryt nástroje (CE)
Chlazeni
Osvětleni pra c ovního prostoru
Vyrážeči klin
Klika na zvedánl vřeteníku a pracovního stolu
Návod k obsluze
Obal
4

Jednotkové ceny jsou uvedeny bez DPH

Celkem bez DPH: 183 955,00 C:
Celkem DPH: 38 630,55 C:
Celkem k úhradě 222 585,55 C:

internet: www,heltos.cz E-Mail heltos@heŕtos.a Telefon:



čovám strana 2 z 2 Nab(dka Ctsjo: 61200

.itebri podrrúnky
aktura se splatnosti 14 círů po dodáni

Dodací podmmky
Dopíava je soďasti nabídky

Aktuélni temNn dodám
3ks sktadem
Maxjmá|r'é i20 drú ode dne uzavřerM smlouvy

4 ·

Zárďni doba
24 měsíců

vystawl Pavci Koknan
E.Maů
Telefon

"fernet www hekos Cz E-Mad heltos@heltos cz Telefon,


